et fecit exercitum magnum, et fuit usque ad portas di Zama.

et fuit exercitum

et fuit exercitum

1002 Otto tertius &

M 1003 fecerunt bellum Pizani cum ducentibus in Aquila longa, et vicerunt illos.

+ fol. 2. 1005 fuit capta Piza a Saracenis

1006 fecerunt Pizani bellum cum Saracenis ad Requim, et grā dei vicerunt illos in die 5. Iulij

1012 Stolus de Hispania uisit Pizam et destruxit eam.

1016 fuerunt Pizani et Genuenses bellum cum Magiis, et vicerunt illis.

1017 fuit reversus Magiis in Sardiniam, et cepit ibi civitatem sed fitare alio loco viros in concus-  
muran. Et tunc Pizani et Genuenses illis venerunt, quod propter pavorem eorum fugit in  
Africam. Pizani vero et Genuenses reversi sunt Tarrin; in quo loco tunc surrexerunt  
Genuenses in Pizano, et Pizani vicerunt illos.

7) of Capua  
victoriae S. S.  
XVIII. p. 116. 20  
26-37

+ col. 2.

1022 Obdid Enryc imp. Troiam

1024 Enryc imp. &

1025 Cunradus corripit regnare in Italiā.

1030 In nativitate Piza exulta est.

1035 Pizani fecerunt Stolum in Africa ad civitatem Bonam. grā dei vicerunt illis.

1036 Bonifacius marchio & 2 non. Mai.

1037 fuit bellum inter Pizanos et Luccenses ad Vacula. Pizani vero vicerunt eos. illos.

1038 Conradi imp. &

1045 Pizani fuerunt Panormam. grā dei vicerunt illis in die 5. Angusti.

1046 Venetus Genuenses cum Stolo ad fauces Ami.

1047 Godfridus dux et marchio & obit.

1048 fuerunt Pizani ad postum Dalfini, et fuerunt in gravi periculo, uideio dei non habentes.

1049 Comitissa Beatrice & H.R. Mai. - (Mai)

Genuensis Stolus usque ad fauces Ami occulce devenit. Tunc strenue Pizani concite in eos surrexerunt  
et fugaverunt illos usque ad Venerem portum. hoc factum est in die 1. Iunij.

1050 Genuensis populus per latitudinem ad Vadense castrum devenit. Tunc Pizani manus ad Ra-  
pallum viriliterque perrexerunt, et castrum igne succenderunt, et plures eosque gladio  
interfecerunt, viros ac mulieres manibus post tergum ligatis captiis tripudianter perver-  
runt. Tunc Pizani hoc triumpho reverentibus Genuensibus obviati sunt, et pene usque

1046  
1047

1048

1049

A.D.

a) ead. m.

b) post ho-  
telium

(d) ... a

opere  
del

1051

1052